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MUZEUM W RACIBORZU MA JUŻ 95 LAT

Piękne i wzruszające obchody jubileuszu.

Piękne  i  wzruszające  obchody  jubileuszu,  w  gronie  zacnych  gości  i  przyjaciół,  dla  których  przygotowaliśmy  wiele
niespodzianek.
Serdecznie dziękujemy za przybycie na Jubileusz i uczestnictwo w tam ważnym dla nas wydarzeniu: Prezydentom naszego
miasta Dariuszowi Polowemu i Dawidowi Wacławczykowi, Posłance na Sejm RP Pani Gabrieli Lenartowicz, Wicestaroście
Raciborskiemu Markowi Kurpisowi, Rektorowi Akademii Nauk Stosowanych w Raciborzu Pawłowi Strózikowi, Członkom Rady
Muzeum w osobach  przewodniczącego  prof.  Antoniego  Barciaka,  Ludmiły  Nowackiej  i  Dariusza  Chojeckiego,  Radnym
Miejskim, proboszczowi parafii WNMP M. Obruśnikowi, Panu Pawłowi Newerli, Dyrektor Stowarzyszenia Gmin Dorzecza Górnej
Odry Darii Kardaczyńskiej, starostom i prezydentom z minionych kadencji, przedstawicielom raciborskich instytucji kultury
(Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna, Raciborskie Centrum Kultury), hetmanowi i członkom Raciborskiego Kurkowego
Bractwa  Strzeleckiego,  przedstawicielom  Towarzystwa  Miłośników  Ziemi  Raciborskiej,  przedstawicielowi  Zamku
Piastowskiego  w  Raciborzu,  Dyrektor  Arboretum  Bramy  Morawskiej,  reprezentantom  ważnych  instytucji  miejskich,
przedstawicielom  zaprzyjaźnionych  muzeów  z  Ostravy,  Prudnika,  Rybnika,  Opola,  Głubczyc,  byłym  i  emerytowanym
pracownikom Muzeum w Raciborzu, pracownikom Urzędu Miasta Racibórz, członkom Stowarzyszenia Odra 1945, mediom
raciborskim oraz wszystkim tym, którzy swoją obecnością uświetnili to wspaniałe i ważne dla nas wydarzenie.
Szczególne podziękowanie składamy również Panu Michałowi Wosiowi Wiceministrowi Sprawiedliwości i Posłowi na Sejm RP,
który nie mogąc przybyć osobiście na jubileusz, złożył na ręce Dyrektora placówki list gratulacyjny, wyrażając w nim uznanie
i wsparcie dla instytucji Muzeum w Raciborzu.
Podczas  jubileuszu  odbyła  się  premiera  filmu  dokumentalnego  STRAŻNICY  DZIEJÓW  w  reżyserii  Adriana  Szczypińskiego,
opowiadającego o historii muzeum. Goście uczestniczyli również w wernisażu jubileuszowej wystawy, a także wysłuchali
koncertu w wykonaniu muzyków Filharmonii Ostravskiej.
Był oczywiście pyszny tort i poczęstunek jak na na urodziny przystało.
Wszystkie powyższe działania odbyły się w ramach projektu "Muzeum wychodzi - cykl działań otwierających partnerskie
placówki na nowe wyzwania", współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz budżetu
państwa RP "Przekraczamy Granice".


